证券代码：002883                      证券简称：中设股份                            公告编号：2019-010

江苏中设集团股份有限公司

关于取得公路行业甲级资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、资质取得情况

根据中华人民共和国住房和城乡建设部公告 2019年第 83号《住房和城乡建

设部关于核准 2019年度第三批建设工程企业资质名单的公告》，江苏中设集团

股份有限公司（以下简称“公司”）取得了公路行业甲级资质。

二、对公司的影响

取得公路行业甲级资质，公司承接公路工程全行业设计的类型和规模将不受

限制，有利于公司业务的发展，提升了公司的综合竞争力，为公司发展带来积极

的影响。

特此公告。

江苏中设集团股份有限公司董事会

2019 年 4 月 10 日